
UCHWAŁA NR XXVII/272/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  na rzecz Powiatu Zgierskiego nieruchomości w drodze 
darowizny 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przykazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Zgierskiego   nieruchomości  
stanowiących własność Gminy Stryków, oznaczonych jako działki: 

1) nr 220/1 o pow. 0,0195 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Kalinów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1G/00066613/8; 

2) nr 29/12 o pow. 0,0184 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Kalinów, dla których prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1G/00036824/1; 

3) nr 146/3 o pow. 0,0092 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Nowostawy Górne, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr LD1G/00061864/7; 

4) nr 389/1 o pow. 0,0008 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Rokitnica, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1G/00068975/7; 

5) nr 14/1 o pow. 0,0221 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 5, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1G/00010044/1. 

§ 2. Przekazanie darowizny opisanych w § 1 działek następuje  z przeznaczeniem pod drogi powiatowe. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 02D9E951-542E-4E2B-8F22-09C064384D05. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-16T08:57:11+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




